mercato, risulta pari a euro 41.600,00 (Euro quarantunomilaseicento/00). 

Considerando l’indivisibilità materiale del bene e la situazione giuridica 

attuale, si distingue quanto segue: 

Quota 50% di proprietà della sig.ra Liberti Angela: valutata in base al valore 

di mercato senza limitazioni particolari: euro 20.800 (ventimilaottocento/00) 

corrispondente al 50% del valore determinato. 

Quota 50% del sig. Arces Vincenzo: allo stato “vacante per rinuncia degli 

eredi”. 

Pertanto, il valore stimato della sola quota concretamente disponibile 

(quella del comproprietario vivente) è pari a euro 20.800 

(ventimilaottocento/00). 

Quesito 13 – Indichi l’opportunità di procedere alla vendita in unico 

lotto o in più lotti separati (spiegandone le ragioni), predisponendo in 

ogni caso un piano di vendita dell’immobile e dei lotti, provvedendo, 

ove necessario, alla realizzazione del frazionamento, previa